

Bronowianka zaprasza do kibicowania

Autor: Paweł Murzewski
piątek, 05 września 2014

Podwójna inauguracja w Bronowicach - pingpongistki ekstraklasy i I ligi zapraszają do kibicowania!

Podwójna inauguracja sezonu pingpongowego czeka fanów dyscypliny w ten weekend w Bronowicach. Tenistki stołowe Bronowianki zaczynają ligowy sezon w ekstraklasie i I lidze. W piątek 5 września drużyna ekstraklasy o godz. 16 we własnej hali zmierzy się z AZS AJD Częstochowa. Spotkaniu towarzyszyć będzie kamera Telewizji Polskiej, która została patronem medialnym rozgrywek. W niedzielę 5 września pierwszy mecz w I lidze rozegra zespół Bronowianki II, jego rywalem będzie Cukrownik Chybie (g. 11.30). Zapowiadają się spore emocje.

Ekstraklasowe pingpongistki Bronowianki, prowadzone przez trenera Xu Kaia, przystępują do nowego sezonu jako brązowe medalistki ubiegłych rozgrywek. Powtórzenie tego sukcesu będzie dużym wyzwaniem. W tym roku liga wydaje się mocniejsza. W wielu drużynach doszło do sporych kadrowych zmian. Tak stało się m.in. w Częstochowie. W piątek zawita do Krakowa zespół w odmienionym składzie. Dołączyły do niego Białorusinki 19-letnia Katsiaryna Baravok oraz 20-letnia Maryia Kuchuk, w drużynie są także Katarzyna Ślifirczyk, Aleksandra Pięta i Joanna Ściślak. Bronowianka zachowała ubiegłoroczny skład - z Chinką Zhao Xia, Marta Smętek i Magdaleną Górowską, których pozycje w tym sezonie odważnie zaatakują zapewne młodsze klubowe koleżanki Aleksandra Falarz, tegoroczna mistrzyni Polski junierek oraz Paulina Knyszewska, złota medalista MPJ w drużynie.

Ekstraklasa kobiet zyskała w tym roku ważnego partnera - relacje z rozgrywek na razie w formie magazynu podsumowującego poszczególne kolejki przekazywać będzie Telewizja Polska. Atrakcyjność marketingowa rozgrywek kobiecych, w których bierze udział wiele znanych w Europie zawodniczek, powinna dzięki temu wzrosnąć, a to może się przełożyć na sportowy poziom klubów uczestniczących w rozgrywkach. Telewizyjne relacje to zachęta dla potencjalnych sponsorów, którzy chcieliby zapromować swoją firmę poprzez sponsoring drużyn i przekazy reklamowe w halach czy na strojach zawodniczek. Tenis stołowy jest wyjątkowo wdzięczną dyscypliną jeśli chodzi o wartości, które z sobą niesie. Pozytywnie się kojarzy jako sport dla inteligentnych i utalentowanych ludzi, zapewniający wszechstronny rozwój. Wysoko ceni się w nim kulturę osobistą i zasady fair play. Kibice tenisa stołowego to koneserzy sportu. Dzięki relacjom w TVP kobieca ekstraklasa ma też szansę zabłysnąć z innego powodu - to liga bardzo pięknych sportemek...

Drugi zespół Bronowianki wywalczył w czerwcu awans do I ligi, która będzie dla młodej ekipy (jednej z najmłodszych w rozgrywkach) poligonem do zbierania sportowych doświadczeń. Celem drużyny, nad którą pieczę sprawować będą trenerzy Xu Kai i Magdalena Górowska, jest utrzymanie się w lidze. Bronowianka II grać będzie w składzie: Dominika Wołowiec, Ewa Kołodziej, Karolina Pęk, Sara Pytel, Alicja Śliwa, do rozgrywek I ligi zostały zgłoszone także zawodniczki drużyny ekstraklasowej. Pierwszym przeciwnikiem krakowianek w gr. południowej I ligi będzie doświadczony zespół Cukrownika Chybie (mecz w niedzielę 7 września o godz. 11.30).

Wrzesień będzie bardzo pracowitym czasem dla pingpongistek Bronowianki. W ekstraklasie i I lidze zaplanowano po trzy kolejki ligowe. W ekstraklasie Bronowianka zagra jeszcze we wrześniu - u siebie z GLKS WANZL SCANIA Nadarzyn (13.09, godz. 16) oraz na wyjeździe z MRKS Gdańsk (20.09, g. 16). Bronowianka II w I lidze zmierzy się z AZS-em PWSZ Nysa (13.09, godz. 16, wyjazd) oraz u siebie z Victorią Chróścice (20.09, g. 17).

Mecze Bronowianki w ekstraklasie kobiet:

5 września, g. 16 BRONOWIANKA Kraków - AZS AJD Częstochowa

13 września, g. 16 BRONOWIANKA Kraków - GLKS WANZL SCANIA Nadarzyn

20 września, g. 16 MRKS Gdańsk - BRONOWIANKA Kraków

5 października, g. 17 KTS SPAR ZAMEK Tarnobrzeg - BRONOWIANKA Kraków

15 października, g. 16 BRONOWIANKA Kraków - KU AZS UE Wrocław

25 października, g. 16 POLMLEK ZAMER Lidzbark Warmiński - BRONOWIANKA Kraków

8 listopada, g. 16 BRONOWIANKA Kraków - GALAXY Białystok

22 listopada, g. 16 KGHM-ZANAM DWSPiT Polkowice KS BRONOWIANKA Kraków

6 grudnia, g. 16 BRONOWIANKA Kraków - SKTS Sochaczew

Mecze Bronowianki II w gr. południowej I ligi:

7 września, g. 11:30 BRONOWIANKA II Kraków - CUKROWNIK Chybie

13 września, g. 16 AZS PWSZ Nysa - BRONOWIANKA II Kraków

20 września, g. 17 BRONOWIANKA II Kraków - LZS VICTORIA Chróścice

4 października, g. 16 MKS JEDYNKA Łódź - BRONOWIANKA II Kraków

25 października, g. 16 BRONOWIANKA II Kraków - START Nowy Sącz

8 listopada, g. 16 LZS ORION BRANDA Bukowice - BRONOWIANKA II Kraków

22 listopada, g. 17 BRONOWIANKA II Kraków - UPKS ARKA Ryki

29 listopada, g. 18 AZS UMCS OPTIMA Lublin - BRONOWIANKA II Kraków

6 listopada, g. 11:30 BRONOWIANKA II Kraków - KU AZS UE II Wrocław